TZ.3.Oc. 342/1-1/10
Stargard Szczeciński, dn. 05.02.2010 r.

 Wykonawcy, którzy pobrali 

SIWZ do postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia dla SP ZZOZ w Stargardzie Szczecińskim”.

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono następujące zapytania: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której wskazany termin realizacji będzie wynosił 60 dni?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia – Część II – dostawa 15 łóżek szpitalnych, rehabilitacyjnych oraz 8 materacy przeciwodleżynowych:
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których szerokość całkowita wynosi 965 mm, a po zamontowaniu w ramie leża składanych wzdłużnie barierek szerokość całkowita wynosi 1017 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których długość całkowita wynosi 2165 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, których wysokość leża od podłogi wynosi 500 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wyjmowanych szczytach wypełnionych płytą HPL? Płyta HPL w przeciwieństwie do wskazanej w SIWZ płyty meblowej jest odporna na wilgoć 
i środki dezynfekcyjne, ma także dużo wyższą trwałość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcza się

Pytanie 6:

Dotyczy §5 warunki i termin gwarancji:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udzielenia rękojmi? Pragniemy nadmienić, że rękojmia nie jest udzielana przez producentów sprzętu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga udzielenia rękojmi na zasadach wynikających z Kodeksu cywilnego Księga 3, Dział II - Rękojmia za wady, z zachowaniem terminu wynikającego z SIWZ.
Pytania dotyczące części I – Meble medyczne (oddział pediatryczny) – gabinet zabiegowy:

Pytanie 7:

Poz. 1 – czy podbudowa zlewu i umywalki ma być wyposażona w szuflady, drzwiczki? Jeśli tak prosimy o podanie dokładnego opisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szafka pod umywalkę 2-drzwiowa, szafka pod zlew 2-drzwiowa, szafka 2-sekcyjna, sekcja lewa 4 szuflady z zamkiem centralnym, sekcja prawa 1-drzwiowa z zamkiem, umywalka okrągła, zlew 2-komorowy, blat meblowy o wymiarach 2500x600x25 +/-10%.

Szpital posiada okrągłą umywalkę i zlew 2-komorowy, które należy zainstalować w zamawianym meblu.
Pytanie 8:

Poz. 2 – czy zabudowa z blatem na odczynniki  ma być wyposażona w szuflady, drzwiczki? Jeśli tak prosimy o podanie dokładnego opisu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Szafka 1-sekcyjna, 4 szuflady z zamkiem centralnym, szafka 1-sekcyjna z podwójnymi drzwiami 
z jedną półką i zamkiem, blat meblowy  o wymiarach 2200x600x25 +/-10%.
Pytanie 9:

Poz. 5– czy biurko ma być wyposażone w półkę na klawiaturę i szafkę stacjonarną z szufladami? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Biurko wyposażone w jedną szafkę z 4 szufladami i zamkiem centralnym, blat o wymiarach 1200 x 600 x 25 +/-10%

Zamawiający w wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedłuża termin składania ofert. W związku z tym:
1. Ofertę należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Stargardzie Szczecińskim, ul. Skarbowa  1,  
73 – 110 Stargard Szczeciński, w pokoju nr 114 (Sekretariat), w terminie do 10.02.2010 roku, do  godz. 11: 30. 
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.02.2010 roku, o godz. 12:00, w Starostwie Powiatowym     
w  Stargardzie Szczecińskim, ul. Skarbowa 1, pok. Nr 117. 

3. Wykonawca zamieszcza ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w trwale zamkniętym nienaruszonym opakowaniu zaadresowanym na Zamawiającego, tj:

Zarząd Powiatu

w Stargardzie Szczecińskim,

ul. Skarbowa 1

73 – 110 Stargard Szczeciński

i zawierającym oznaczenie:

„OFERTA NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA DLA SP ZZOZ 
W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM”

„nie otwierać przed dniem 10.02.2010 roku”

oraz zawierającym oznaczenie Wykonawcy, tj. nazwę i adres Wykonawcy wraz 
z numerami telefonów i faksu (dopuszcza się odcisk pieczęci).

4. Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości:

1) część I zamówienia – 2 290 zł (słownie: dwa tysiące  dwieście dziewięćdziesiąt zł),

2) część II zamówienia – 580 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt zł),

      w terminie do dnia 10.02.2010 roku do godz. 11:00.

5. Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 2  ppkt 2)-5) będzie przyjmowane w    

      pokoju nr 005 w dn. od 01.02.2010 r. do 09.02.2010 r. w godz. od 8:00 do 16:00, w dn.  

     10.02.2010 r. w godz. od 8:00 do 11:00.

